
 
 

UCHWAŁA NR  XV/ 115 /25 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/404/18 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 
31 stycznia 2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Baranów Sandomierski dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz.1465 ze zm.), oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 439 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/404/18 w sprawie ustalenia trybu udzielania  i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Baranów Sandomierski dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 
i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2355



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2355



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XV/ 115/25Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

NA ROK …………… 

1. Nazwa i adres osoby prowadzącej 
przedszkole:…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

2. Nazwa i adres przedszkola 
:…………………………………………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………….………………………….. 

3. Rodzaj przedszkola:�Przedszkole niepubliczne 

4. Planowana liczba uczniów: …………………. w tym: -Liczba uczniów z innych gmin (wymienić 
nazwę gminy) ................................................ -Liczba uczniów niepełnosprawnych (posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną)  
z wyszczególnieniem rodzaju niepełnosprawności: 

1) niewidomych, słabowidzących , z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
2) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym  

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym zespół Aspergera), w tym:  
a) w oddziałach specjalnych  
b) w oddziałach integracyjnych  
c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:  
- do 2h wsparcia  
- powyżej 2h do 5h wsparcia  
- powyżej 5h do 10h wsparcia  
- powyżej 10h wsparcia  
4) do 5 lat  
5) 6-letnich i starszych  

 -Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadających opinie  wczesnego 
wspomagania rozwoju wydaną przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną) 
…………………………………………….. -Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi (posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydane 
przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną)…………………………….  

5. Rachunek bankowy właściwy do przekazania dotacji 
:…………………………………………………………………………………………….. Termin złożenia 
wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji ……………………….., dnia 
……………..                                    ………………………… (podpis i pieczęć osoby prowadzącej przedszkole)
         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2355



Załącznik Nr 2do uchwały Nr XV/ 115/25Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY 

miesiąca ………………………. ……. roku 

1. Nazwa i adres 
przedszkola:…………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………… 

2. Liczba uczniów ogółem : …………………………..w tym:  -Liczba uczniów z innych gmin (wymienić 
nazwę gminy) ............................................ -Liczba uczniów niepełnosprawnych (posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną)  
z wyszczególnieniem rodzaju niepełnosprawności: 

1) niewidomych, słabowidzących , z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
2) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym  

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym zespół Aspergera), w tym:  
a) w oddziałach specjalnych  
b) w oddziałach integracyjnych  
c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:  
- do 2h wsparcia  
- powyżej 2h do 5h wsparcia  
- powyżej 5h do 10h wsparcia  
- powyżej 10h wsparcia  
4) do 5 lat  
5) 6-letnich i starszych  

 -Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadających opinie  wczesnego 
wspomagania rozwoju wydaną przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną) 
…………………………………………….. -Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi (posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydane 
przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną)……………………………. 

3. Imienny wykaz uczniów z innych gmin uczęszczających do przedszkola. 

lp. imię i nazwisko data urodzenia adres zamieszkania Gmina 
     
     
     

………………………., dnia …………………..                 ………………………………….. 
      (podpis i pieczęć osoby prowadzącej przedszkole) Termin 
złożenia informacji : do 10 każdego miesiąca 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/ 115 /25  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

ROZLICZENIE PRZYZNANEJ DOTACJI 

za rok ....................……………………………………………………………………………………. 

(nazwa i adres przedszkola) 

1. Liczba uczniów i kwota dotacji 

miesiąc liczba 
uczniów wg 
stanu na 
pierwszy 
dzień 
danego 
miesiąca 

w tym 
liczba 
uczniów 
niepełno
-
sprawny
ch 

W tym 
objętych 
wczesnym 
wspomaga
niem 
rozwoju 

W tym 
objętych 
zajęciami 
rewalidacyjn
o-
wychowawc
zymi 

kwota 
należnej 
dotacji 

kwota 
otrzyma
nej  
dotacji 

Nadpłata 
(+) 

Niedopłat
a 

(-) 

 
styczeń 

       

 
luty 

       

 
marzec 

       

 
kwiecień 

       

 
maj 

       

 
czerwiec 

       

 
lipiec 

       

 
sierpień 

       

 
wrzesień 

       

 
październik 

       

 
listopad 

       

 
grudzień 

       

 
RAZEM: 

       

2. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola sfinansowanych z dotacji 
w okresie rozliczeniowym: 

I. Wysokość poniesionych wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji na uczniów 
pełnosprawnych: 

lp Rodzaj wydatku Kwota wydatkowana z otrzymanej dotacji 
1 Wynagrodzenia nauczycieli  
2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2355



3 Pochodne od wynagrodzeń  
4 Zakup materiałów i wyposażenia  
5 Opłaty na media  
6 Zakup pomocy dydaktycznych  
7 Zakup usług  
8 Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  
   
 RAZEM:  

II. Wysokość poniesionych wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji na kształcenie specjalne: 

lp Rodzaj wydatku Kwota wydatkowana z otrzymanej dotacji 
1 Wynagrodzenia nauczycieli  
2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  
3 Pochodne od wynagrodzeń  
4 Zakup materiałów i wyposażenia  
5 Opłaty na media  
6 Zakup pomocy dydaktycznych  
7 Zakup usług  
8 Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  
   
 RAZEM:  

III. Wysokość poniesionych wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji na wczesne wspomaganie 
rozwoju: 

lp Rodzaj wydatku Kwota wydatkowana z otrzymanej dotacji 
1 Wynagrodzenia nauczycieli  
2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  
3 Pochodne od wynagrodzeń  
4 Zakup materiałów i wyposażenia  
5 Opłaty na media  
6 Zakup pomocy dydaktycznych  
7 Zakup usług  
8 Pozostałe wydatki bieżące (wymienić jakie)  
   
 RAZEM:  

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. Oświadczam, że otrzymana 
dotacja została wykorzystana wyłącznie na cele wskazane odpowiednio w art.35 ust.1 ustawy. 
........................................, dnia …………………..             ………………………………….. 
 (podpis i pieczęć osoby prowadzącej przedszkole) Termin złożenia rozliczenia: do 15 stycznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2355


	UCHWAŁA NR  XV/ 115 /25 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2 - INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - ROZLICZENIE PRZYZNANEJ DOTACJI
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3


		2025-05-20T11:58:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




